Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Primaria MOIC832004 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 07/09/2017

: Cod. Tipo . Cpnseg . .
Tipo Posto Posto Incl. Ris| uimento | Posto Cognome Nome Data Nascita Punteggio
Lingua
COMUNE AN X 1 FERRARI MIRCA 10/03/1970 99
COMUNE AN X 2 ABATEGIOVANNI GIUSEPPINA 08/01/1983 97
COMUNE AN X 3 LEONARDI MARIA 18/02/1963 96
COMUNE AN X 4 TROTTA MARIA STELLA 01/01/1981 95
COMUNE AN X 5 CERVONE GAETANA 09/03/1968 95
COMUNE AN X 6 TROTTA SILVIA 31/12/1978 94
COMUNE AN X 7 CAPACCIOLI VERONICA 19/04/1983 93
COMUNE AN X 8 INGUSCI MARIA ROSARIA 31/01/1976 91
COMUNE AN X 9 GUALTIERI SABRINA 29/12/1981 90
COMUNE AN 10 CACCIANI BEATRICE 19/02/1971 89
COMUNE AN X 11 GATTAMELATI SARA 09/05/1983 89
COMUNE AN X 12 VENUTI ANNUNZIATA 24/05/1981 89
COMUNE AN X 13 VINACCIA ILEANA 22/07/1976 88
COMUNE AN X 14 CIOFFO MADDALENA 25/04/1983 82
COMUNE AN X 15 CALOIERO SABINA 30/11/1974 79
COMUNE AN X 16 MORLEO MARIA GIOVANNA 13/03/1983 76
COMUNE AN X 17 NOCERA GIANLUCA 03/05/1977 75
COMUNE AN X 18 TIRRITO IRENE 09/05/1982 74
COMUNE AN X 19 CUTOLO CARMELA 06/08/1976 70
COMUNE AN X 20 QUATRARO DEBORA 28/09/1970 66
COMUNE AN X 21 MORMILE ANGELINA 30/12/1957 66
COMUNE AN X 22 GALA SARA 04/12/1979 60
COMUNE AN X 23 RAO ANTONELLA 08/04/1982 59
COMUNE AN X 24 BASSI LUCIA 26/09/1971 58
COMUNE AN X 25 RUSSO ADRIANA 02/02/1968 57
COMUNE AN X 26 DELLA POLLA MICHELE 08/12/1980 56
COMUNE AN X 27 GAFFORIO SILVIA 04/01/1972 56
COMUNE AN X 28 TAGLIANI GIULIA 20/05/1988 54
COMUNE AN 29 PRANDINI MONICA 01/02/1966 53
COMUNE AN X 30 BENINCASA GRAZIELLA 12/01/1969 50
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VIGNOCCHI
SINAGRA
CARLOTTA
PARISI

DI LUCCIO
MUSOLLINO
CAIAFA
TERRASI
BEVINI
TUDELLI
VISCOMI
MASUCCI
PAGANELLI
PIRAS
ZANNI
MIRISOLA
GALOPPO
CODIPIETRO
BRILLANTE
GUADAGNO
CASCONE
FERRANTE
DECRISTOFARO
ROMANO
PACELLI
RUBBIANI
CAPUANO
TOMA
FRISONE
COPETA
LUPISELLAMAGNO
MASUCCI
MUSCARIELLO
CALIO
LEONELLI
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MARIA

ANNA
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MARIA
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MARIA
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ANGELA RITA MARIA

MARIA CRISTINA
BARBARA
ANNA EVARISTA

25/04/1977
30/09/1967
17/09/1982
03/07/1980
05/11/1981
19/10/1967
06/10/1967
09/02/1978
26/12/1982
09/01/1972
30/03/1980
20/05/1980
12/04/1980
25/09/1973
19/08/1981
16/05/1972
01/01/1976
24/11/1964
14/02/1977
30/04/1959
19/05/1965
30/09/1981
09/11/1979
20/06/1964
15/11/1959
20/06/1980
23/03/1972
08/10/1962

STEFANIAANTONELLA 06/02/1971

MICHELANGELA
FILOMENA
ANNA

TAMARA
CATERINA
ELISABETTA
MARIANNA

07/03/1984
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06/08/1964
01/03/1982
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10/06/1980
29/04/1975
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GIANAROLI
BAZZANI
TALARICO
FALATO
PICCALUGA
RIBAUDO
GALA
D'ANIELLO
PIGONI
MEDICI
CARANNANTE
POMA
D'ANIELLO
BRUINA
PEPE

REALE
BERNARDI
MATRONE
CACCIOLA
BRUNO
ARCIPRETE
CAVALIERI
CIRILLO
MONTELEONE
PRISCOGLIO
COLONNA
PALUMBO
D'ELIA
VELTRI

DI RITA
DARIELLI
ANNUNZIATA
NAPOLITANO
GUIDETTI
MORLEO
CAIAFA

CLAUDIA
MICHELA
GRAZIELLA
LUISA
ELISABETTA
MARIANNA ROSA
JACQUELINE
CAROLINA
FABIANA
ROBERTA

LUISA

ROSA ANNA
STEFANIA

LINA

ROSA
INCORONATA
ILARIA
LEONILDE
NATALIA
ANNUNZIATA
MARIA

SERENA

GIOIA RAFFAELA
LUCIA

ANGELA

ESTER
MARGHERITA
GIOVANNA
MARIA

TIZIANA
SALVATORE
GIOVANNA
GIOVANNA
FEDERICA
MARIA GIOVANNA
AIDA VALENTINA

26/02/1964
07/09/1978
21/06/1962
22/11/1961
09/03/1974
12/04/1980
04/12/1979
08/01/1968
08/02/1982
12/03/1970
22/10/1969
01/11/1981
31/05/1980
13/04/1978
16/05/1958
20/05/1983
17/02/1983
13/01/1983
02/05/1982
23/04/1974
10/07/1973
13/01/1982
17/03/1973
02/01/1977
14/08/1981
11/09/1980
20/03/1980
01/01/1966
02/11/1969
13/07/1977
11/12/1968
07/10/1987
20/03/1978
14/10/1975
13/03/1983
09/02/1978
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D'ANIELLO
MORLEO
CAIAFA
D'ANIELLO
MORLEO
CAIAFA
D'ANIELLO
PRANDINI
PARISI
GUIDETTI

STEFANIA

MARIA GIOVANNA
AIDA VALENTINA
STEFANIA

MARIA GIOVANNA
AIDA VALENTINA
STEFANIA
MONICA

ANGELA
FEDERICA

31/05/1980
13/03/1983
09/02/1978
31/05/1980
13/03/1983
09/02/1978
31/05/1980
01/02/1966
05/11/1981
14/10/1975

14
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39
14
53
44
89



